
PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

k veřejné zakázce na stavební práce  
dle § 14, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

„Zákon“)  

 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  
dle § 53 Zákona  

 

„Oprava chodníku Československé armády v k.ú. Michálkovice“ 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice 

Adresa zadavatele Československé armády 325/106, 715 00 Ostrava 

IČ 00845451 

DIČ CZ00845451 

Číslo účtu 19-1649303369/0800 

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s.  

Telefon 599 415 106 

Fax 599 415 105 

Oprávněná osoba zadavatele Ing. Vladimír Kozel, místostarosta 

Kontaktní osoba zadavatele ve 

věcech veřejné zakázky 
Ing. Radka Vellechová (tel. 599 415 110) 

e-mail rvellechova@michalkovice.ostrava.cz 

Kontaktní osoba zadavatele ve 

věcech technických 
Ing. Vladimír Kozel 

e-mail vkozel@michalkovice.ostrava.cz 

URL (internetová) adresa www.michalkovice.cz 

Profil zadavatele http:// ……………… 



 

1. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
 

1.1. Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení  

1.2. Veřejná zakázka podle předmětu:  

Stavební práce  

1.3. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem stavby je oprava chodníku na ul. Československé armády od Úřadu městského obvodu 

Michálkovice (dále jen „ÚMOb Michálkovice“) po ul. Fišerova po obou stranách komunikace 

v celkové délce 791 m. Oprava chodníku pro chodce je navržená dle zásad ČSN 73 6110 o proměnné 

šířce 1,50 – 3,25 m. Celková délka staničení chodníku vlevo je 791,00 m a vpravo taktéž 791,00 m. 

Stávající konstrukce chodníků z litého asfaltu, z betonu a dlažby bude vybourána a nahrazena 

konstrukcí ve skladbě D2-D-1-VI-PIII dle TP170 s povrchem ze zámkové dlažby tl. 60 mm. Pro dlažbu 

chodníků bude použita dlažba I profil 200 x 162 x 60 mm přírodní šedé barvy, pro dláždění sjezdů 

přírodní šedé barvy I profil 200 x 162 x 80 mm. Signální a varovné pásy pro nevidomé budou řešeny z 

dlažby pro nevidomé o rozměrech 200 x 100 x 80 mm barva červená a na sjezdech varovný pás š min. 

300 mm a dlažba pro nevidomé 200 x 100 x 80 mm, barva červená. Poklopy šachet a zařízení 

inženýrských sítí pod chodníkem budou výškově upraveny a vyrovnány. Před domy č.p. 50 a 52 

budou vyspraveny schody s vybudováním dvou ramp o sklonu 1:12 a šířce 1,3 m. 

Vše bude provedeno v rozsahu dle projektové dokumentace – Zadávací dokumentace pro provádění 

stavby dle zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zadávací dokumentace“) z 11/2016 

zpracované společností Atelier – projekt s.r.o. 

Další informace k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci, která je přílohou 

této Výzvy.  

1.4. Místo plnění:  

Místem plnění veřejné zakázky je chodník Československé armády v k.ú. Michálkovice v úseku od 

ÚMOb Michálkovice po ul. Fišerovou. Místo plnění je veřejně přístupné. 

1.5. Doba trvání zakázky:  

Zahájení: 01/2017  

Ukončení plnění veřejné zakázky: 30.4.2017  

1.6. Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH): 11 250 000 Kč  

 

1.7. Zadávací lhůta (dle § 40 Zákona):  

Veřejný zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty, a to do 90 kalendářních dnů od data pro podání 

nabídek. Po tuto dobu jsou uchazeči vázáni celým obsahem nabídky. 

 



2. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu k Zadávací 

dokumentaci 
 

Uveřejnění Zadávací dokumentace  

Zadavatel uveřejní na profilu zadavatele kompletní Zadávací dokumentaci včetně příloh dle § 53, 

odst. 3, resp. § 96, odst. 1 Zákona (https://.................................). 

 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Lhůtu pro podání nabídek stanovuje zadavatel do 13.12.2016 do 11:30 hod. Otevírání obálek 

proběhne týž den ve 12:30, a to v sídle Zadavatele.  

Nabídky se podávají písemně na adrese zadavatele: Československé armády 325/106, 715 00  

Ostrava.  

Podrobnější informace ohledně způsobu zpracování a podání nabídek jsou obsaženy v Zadávací 

dokumentaci. 

 

4. Způsob podání nabídek 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Doklady, které jsou vyhotoveny v jiném než českém 

jazyce, musí být opatřeny úředně ověřeným překladem do českého jazyka.  

Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení bude doručena v uzavřené obálce označené názvem 

veřejné zakázky.  

Nabídky lze podávat poštou, nebo osobně na podatelnu Úřadu městského obvodu Michálkovice. 

 

5. Požadavky na splnění kvalifikace 
 

Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele:  

- splnění základní způsobilosti stanovené v § 74 zákona;  

- splnění profesní způsobilosti stanovené v § 77 zákona;  

- splnění technické kvalifikace stanovené v § 79 odst. 2 zákona.  

 

Požadavky na poskytnutí dokladů o kvalifikaci jsou blíže specifikovány v Zadávací dokumentaci. 



 

6. Údaje o hodnotících kritériích 
 

Základním hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti nabídky pro zadání veřejné zakázky je 

nejnižší nabídková cena bez DPH podle § 114 odst. 2 Zákona. 

 

7. Další podmínky 
 

Zadavatel je oprávněn dle ust. § 127 Zákona zrušit zadávací řízení.  

Účastník zadávacího řízení nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.  

Nabídky se účastníkům zadávacího řízení nevrací a zůstávají u Zadavatele jako součást dokumentace 

o zadání veřejné zakázky.  

 

V Ostravě dne …………..  
 
 
Za zadavatele:  
 
 
 
 
……………………………………………………… 
Ing. Vladimír Kozel 
Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice 
místostarosta 
 
Československé armády 106, 715 00 Ostrava 
tel.: 599 415 106 
mob.: +420 606 664 649  
e-mail: vkozel@michalkovice.ostrava.cz 
 


